
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   

№77 «БУСИНКА» 
  

 

                                                              ПРИКАЗ 

 

06.02.2023                                                                                             № ДС77-11-95/3   
г. Сургут 

 

О подготовке и проведении заседания  

педагогического совета № 4  

 

 

         На основании гл. 3 статьи 26, 27 Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пункта 8 

Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 77 «Бусинка», утвержденного распоряжением 

Администрации города от 20.10.2020 № 1631, положения о педагогическом 

совете, утвержденного приказом учреждения от 19.12.2019 г. № ДС77-11-522/9, с 

целью эффективной работы педагогического коллектива на педагогическом 

совете, обобщения инновационного опыта и диссеминации лучших  

педагогических практик 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить план педагогического совета № 4 «Формирование гражданских 

и патриотических чувств через воспитание любви к родному краю»  

(приложение 1) 

       2. Подготовить ответственным лицам материалы для обсуждения на 

педагогическом совете № 4 в срок до 01.03.2023 г., согласно приложению 1  

      3. Провести педагогический совет № 4:  

  - по адресу Геологическая 13- 15.03.2023 г., 

  - по адресу Московская 32 б- 16.03.2023 г. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

заведующего по УВР (С.Л. Рыженко). 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00CC3DD048315AF20259FDABF103E39BC8 
Владелец: 
 Брызгалова  Анна Николаевна 
Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024 

А.Н. Брызгалова 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 к приказу 

от  06.02.2023   № ДС77-11-95/3   

 

 

План педагогического совета № 4 

 

Тема: «Формирование гражданских и патриотических чувств через воспитание 

любви к родному краю» 

 
1. Результаты  реализации инновационного проекта «Я счастлив,  что живу в 

Югре» -  Макаренко Е.В. 

 

2. Представление результатов методических  разработок по образовательным 

турам: 

-  по корпусу  1 (по ул. Геологическая)-   Илимбаева О.А., Носкова С.В., 

Вислогузова Е.В., Кожухарь Л.Ю., Орешкина В.И., Марченко Л.Н., Разина 

А.С., Михралиева С.Д., Шевченко К.С., Шелепова И.Г., Задорожная Н.Ф., 

Астахова Т.Б. 

-  по корпусу 2 (по ул. Московская) -  Васильева Н.Е., Медина А.А., 

Карташова С.С., Лакомкина О.В.,  Яценко Л.Н., Фаник А.М., Никитина 

О.Л., Чикина В.В., Дювина М.А., Медянцева Л.В., Коренкова Е.Ю., 

Гайнутдинова А.Д., Жарикова Т.Б., Гончарова М.Г., Целуйко Н.С., 

Шмыгалева Л.В., Чернова Е.Б., Кудряшова А.А., Ветрова Е.А. 

   

3. Представление интерактивного пособия «Расту в Югре», как средства 

реализации регионального компонента в содержании программ 

дошкольного образования - педагог Макаренко Е.В. 

 

 

 

 
  

                                                                                                                                                 

 

. 


